
UCHWAŁA NR XXIX/410/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 227 i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) 

 Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Skargę z dnia 13 lipca 2021 r. na Burmistrza Miasta Mława przekazaną przez Wojewodę 

Mazowieckiego pismem WK-III.1411.64.2021.ŁS z dnia 14 lipca 2021 r. uznaje się za 

bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia skarżącej o sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta  

 

           Lech Prejs 

 
 


		2021-08-03T16:52:29+0200




